
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09,
7/13, 4/18 i 6/20) Općinsko vijeće općine Oriovac na 25.sjednici održanoj 17.12.2020.godine donosi

PROGRAM
TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJAOBJEKATAU 2021.GODINI.

I.
Programom tekućeg i investicijskog održavanja objekata na području općine Oriovac u 2021.godini
(dalje u tekstu: Program) planirana su sredstva u iznosu od 795.000,00 kuna i raspoređena su kako
slijedi:

1. Uređenje na Domu Oriovac – izrada nadstrešnice
na ulaz u Općinu - 70.000,00 kuna

2. Uređenje „Male škole“ u Slav.Kobašu - 50.000,00 kuna
3. Uređenje doma u Slav.Kobašu – postavljanje stolarije - 100.000,00 kuna
4. Uređenje fasade na sanitarnom čvoru, kuhinji,
Zid sa istočne strane Doma Sl.Kobaš - 20.000,00 kuna

5. Uređenje Doma u Pričcu - 50.000,00 kuna
6. Uređenje Doma u Živikama – prozori - 30.000,00 kuna
7. Završetak uređenja Doma Kujnik - 70.000,00 kuna
8. Uređenje stanice na željezničkom kolosijeku Malino - 80.000,00 kuna
9. Uređenje Doma Malino - 90.000,00 kuna
10. Uređenje prostorije N.K. Slavonac Slav.Kobaš - 60.000,00 kuna
11. Uređenje krova Vatrogasnog doma Slav.Kobaš - 50.000,00 kuna
12. Uređenje fasade N.K. Oriolik Oriovac - 60.000,00 kuna
13. Povećanje snage el.energije na Domu Sl.Kobaš, Malino, Lužani - 65.000,00 kuna

____________________________________________________________________________
UKUPNO: - 795.000,00 kuna

II.
Ovaj Program tekućeg i investicijskog održavanja objekata je planski, a visina i opseg utvrđuje se
stvarnim tehničkim stanjem.

III.
Preraspodjela sredstava iz ovog Programa kao i određivanje drugih nepredviđenih radova za ulaganje
regulirati će se izmjenama i dopunama programa.

IV.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/20-01/99
Urbroj: 2178/10-01-20-1
Oriovac, 17.12.2020.godine.

Predsjednik
Općinskog vijeća

dr.sc. Josip Jagodar


